
 

 

 TRIBUNALE DI ISERNIA 

PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE N. 32/2021 R.G.E. 

GIUDICE DELL'ESECUZIONE:  DOTT. VITTORIO COBIANCHI BELLISARI  

 

AVVISO DI VENDITA -  SESTO ESPERIMENTO 
 

Il sottoscritto Rag. Romeo Fuoco,  commercialista con studio in Venafro (IS) – Via Giotto di 

Bondone, 50 - delegato dal Giudice delle Esecuzioni Immobiliari presso il Tribunale di Isernia alle 

operazioni di vendita ed alle ulteriori e conseguenziali attività in relazione alla procedura esecutiva 

immobiliare sopraindicata, giusta ordinanza di delega ex art. 591 bis c.p.c., 

AVVISA 
 

che sono posti in vendita i seguenti beni immobili, formanti n. 1 lotto, siti nel Comune di 

FROSOLONE (IS). 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

 

 

LOTTO n. 1. Immobile N.C.E.U. fg. 60 part. 591 – sub 91-  A/2 - vani 10  

                        Immobile N.C.E.U. fg. 60 part. 591 – sub 96 – A/2 -  vani 16  

 

 

L’immobile, inizialmente  individuato al Foglio 60 Particella 60 Sub 24 è stato soppresso con 

variazione catastale del 14/01/2009 Protocollo n. IS0003715 generando il subalterno 91 ed il 

subalterno 92; successivamente il subalterno 92 è stato soppresso con variazione catastale del 

29/12/2011 Protocollo n. IS0142672 generando il subalterno 96.  

Considerata la conformazione delle unità immobiliari oggetto di pignoramento, e visto che l’unità 

immobiliare identificata con il sub 91 non presenta accesso diretto dall’esterno gli immobili 

vengono venduti in un unico lotto. 

     Porzione immobile N.C.E.U. fg. 60 part. 591 – sub 91-  A/2 – vani 10  

L’immobile è sito all’interno di un edificio condominiale ed è posto al piano seminterrato; ad esso 

si accede direttamente dall’unità immobiliare adiacente identificata al sub 96 e in alternativa 

attraverso l’utilizzo di ascensore condominiale.  

L’immobile in oggetto risulta avere categoria catastale A/2 ma risulta attualmente adibito ad 

ufficio e magazzino. Il pavimento è costituito da  piastrelle di gres smaltato, le pareti risultano 

intonacate e tinteggiate.  

Risulta presente impianto di riscaldamento a radiatori alimentato da una caldaia a gas metano 

posta in un ambiente dell’unità immobiliare.  



 

 

Gli infissi esterni risultano essere in alluminio con vetro singolo, con prestazioni termiche 

scadenti. Nel complesso le finiture interne presentano un discreto stato di conservazione.  

L’edificio condominiale risulta avere facciate esterne intonacate con presenza diffusa di strati di 

intonaco incoerenti ed efflorescenze connesse ad infiltrazioni di acqua piovana. 

Le superfici calpestabili degli ambienti costituenti l’immobile sono specificate in perizia. 

 

Porzione  Immobile N.C.E.U. fg. 60 part. 591 – sub 96-  A/2 – vani 16  

L’immobile è sito all’interno di un edificio condominiale ed è  posto al piano seminterrato; ad esso 

si accede direttamente dall’esterno con accesso indipendente e in alternativa attraverso l’utilizzo di 

ascensore condominiale.  

L’immobile confina con l’unità immobiliare identificata al sub 91 alla quale risulta connessa senza 

la presenza di alcun divisorio.  

L’immobile in oggetto risulta avere categoria catastale A/2 ma risulta attualmente adibito ad 

ufficio e magazzino. Il pavimento è costituito da piastrelle di gres smaltato, le pareti risultano 

intonacate e tinteggiate.  

Risulta presente impianto di riscaldamento a radiatori alimentato da una caldaia a gas metano 

posta in un ambiente dell’unità immobiliare. L’impianto elettrico risulta funzionante. 

Gli infissi esterni risultano essere in alluminio con vetro singolo, con prestazioni termiche 

scadenti.  

In diversi ambienti le finiture interne, quali intonaci, tinteggiature e pavimenti, presentano un 

accentuato stato di degrado connesso alle infiltrazioni di acqua piovana proveniente dalla 

copertura a terrazzo che insiste sull’immobile.  

L’edificio condominiale risulta avere facciate esterne intonacate con presenza diffusa di strati di 

intonaco incoerenti ed efflorescenze connesse ad infiltrazioni di acqua piovana. 
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